Dramsvik-Réssbyns Samfillighetsforening
Org.nr 716444-8180

Styrelsen for Dramsvik-Rassbyns Samfillighetsforening far hirmed av

rdkenskapséret 2020-05-01 — 202 1-04-30.

Arsredovisningen #r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt an

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende &r.

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten

Allmdint om verksamheten

Foreningen har sitt site i Uddevalla kommun.

Viisentliga hindelser under rdkenskapsdret

ge arsredovisning for

1(4)

ges, redovisas alla belopp

Medlemsinformation

Flerarsoversikt (tkr) 2020721 2019/20 2018/19 2017/18
Nettoomséttning 484 334 257 258
Resultat efter finansiella poster -68 186 144 273
Soliditet (%) 89 88 89 99

Forind ring av eget kapital

Inbetalda Storre Balanserat Arets Totalt
insatser projekt resultat resultat
Belopp vid rets ingéng 59039 200 000 503 665 136 202 898 906
Disposition av
foregdende
ars resultat: 136 202 -136 202 0
Arets resultat -68 248 -68 248
Belopp vid drets utging 59 039 200 000 639 867 -68 248 830 658
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 639 866
arets forlust -68 248
571 618
disponeras s att
i ny rakning 6verfores 571618
571 618

Foreningens resultat och stillning i dvri gt framgdr av efterfdljande resultat- och balansrikning med
noter.



Dramsvik-Réssbyns Samfillighetsforening
Org.nr 716444-8180

Resultatrikning
Rérelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Ovriga rérelsekostnader
Summa rérelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-05-01
1 -2021-04-30

484 094
128 345
612 439

-680 687
0

-680 687
-68 248

-68 248

-68 248

-68 248

24

2019-05-01
-2020-04-30

334 377
9:912
344 289

-158 077
-10

-158 087
186 202

186 202
-50 000
-50 000

136 202

136 202




Dramsvik-Rassbyns Samfillighetsfrening
Org.nr 716444-8180

Balansriikning Not

TILLGANGAR
Omsiittningstillgdngar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Stérre projekt

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-04-30

935 709
935 709
935 709

935 709

59 039
200 000
259 039

639 866
-68 248
571 618
830 657

1 464
270

103 318
105 052

935 709

34

2020-04-30

1021 268
1021 268
1021 268

1021 268

59039
200 000
259 039

503 664
136 202
639 866
898 905

91118
270
30975
122 363

1021 268




Dramsvik-Réssbyns Samfillighetsforening 4(4)
Org.nr 716444-8180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokfringsndmndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.

Undertecknade forsékrar hdrmed att &rsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
stammer med faktiska forhéllanden.
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